
Отворање:
Ликовен салон на ДЛУБ
Ул. Столарска бр.22, Битола
15.10.2021 (петок)  
19:30 часот

15.10.-22.10.2021
ИНТЕРАКТИВНИ РЕФЛЕКСИИ
ИЗЛОЖБА НА СКУЛПТУРИ

Слободан Милошески

Министерство за култура на Р. Северна Македонија
Друштво на ликовни уметници на Битола
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